

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica

PIB: 03327981

Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 10.10.2022 - 16.10.2022

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	19084	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	1.76	0.00	1.76
2	19086	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Acme doo	Obaveze za izradu i održavanje softvera	Faktura br.22-3000-000310 od 04.10.2022. godine za uslugu održavanja i podrške za aplikativni softver Online knjigovodstveni sistem	145.20	0.00	146.96
3	19087	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Greenell doo	Obaveze za auto gume	Faktura br. 1224/2022 od 04.10.2022. godine za nabavku auto guma	320.00	0.00	466.96
4	19088	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Grawe nezivotno osiguranje	Obaveze za osiguranje lica	Polisa osiguranja ME 9000347 od 23.06.2022. godine, za osiguranje zaposlenih, 4-ta rata	108.00	0.00	574.96
5	19089	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Milena Dardić	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora	Neto naknada predsjednici Upravnog odbora za avgust 2022. godine	70.00	0.00	644.96
6	19090	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Mirjana Mugoša	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora	Neto naknada članici UO za avgust 2022. godine	50.00	0.00	694.96
7	19091	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Elmaz Osmanović	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora	Neto naknada članu UO za avgust 2022. godine	50.00	0.00	744.96
8	19093	✓	10.10.2022		82	Hipotekarna banka	Uprava prihoda i carina	Obaveze za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora	Doprinosi za PIO na ime naknade za članstvo u UO za avgust 2022 - zbirno	43.83	0.00	788.79
9	19209	✓	14.10.2022		83	Hipotekarna banka	Hipotekarna banka	Obaveze za bankarske provizije	Bankarska provizija	0.13	0.00	788.92
10	19212	✓	14.10.2022		83	Hipotekarna banka	Kastex	Obaveze za kancelarijski materijal	Faktura br. 18366/2022 od 14.10.2022. godine za nabavku kancelarijskog materijala	123.92	0.00	912.84
										912.84	0.00	912.84